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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 43 41 39

PROVINCIA DI TORINO

256 BORGOFRANCO D'IVREA # Start Village 2.4 12.35 12.35 12.35

255 BORGOFRANCO D'IVREA # km 0 0.0 0.0 152.0 12.40 12.40 12.40

245 Banchette ; sp.222 8.4 8.4 143.6 12.51 12.51 12.51

243 Loranzè : sp.63 4.1 12.5 139.5 12.56 12.56 12.57

238 Perosa Canavese-ins. sp.77 ; sp.77 6.1 18.6 133.4 13.03 13.04 13.05

262 Scarmagno # sp.56 2.5 21.1 130.9 13.06 13.08 13.09

234 Strambino ; sp.81 4.2 25.3 126.7 13.11 13.13 13.14

230 Vische # sp.84 7.4 32.7 119.3 13.20 13.22 13.24

281 Caluso # v.Europa-sp.33 5.8 38.5 113.5 13.29 13.31 13.33

286 Bv. per Foglizzo # sp.82 7.1 45.6 106.4 13.39 13.41 13.44

251 Foglizzo ; v.Galliano-sp.40 4.4 50.0 102.0 13.44 13.47 13.50

212 San Benigno Canavese # v.Bianco-sp.39Dir1 7.4 57.4 94.6 13.53 13.56 13.59

212 P.L. # sp.39Dir1 1.5 58.9 93.1 13.55 13.58 14.01

227 Lombardore : sp.267-sp.39 4.6 63.5 88.5 14.01 14.05 14.09

251 Grange di Front # sp.39 4.6 68.1 83.9 14.07 14.11 14.16

270 Front ; sp.13-sp.35 3.6 71.7 80.3 14.13 14.17 14.21

314 FAVRIA # C.so Matteotti-v.S.Pietro-sp.13/3 6.3 78.0 74.0 14.21 14.26 14.31

312 P.L. # sp.13/3 1.4 79.4 72.6 14.23 14.28 14.33

304 Rivarolo Canavese # C.so Italia-sp.222 1.5 80.9 71.1 14.25 14.30 14.35

307 Ozegna # sp.222 3.7 84.6 67.4 14.30 14.35 14.40

336 Castellamonte # sp.59 3.0 87.6 64.4 14.34 14.39 14.45

590 Colleretto Castelnuovo : sp.45 8.0 95.6 56.4 14.46 14.52 14.58

468 Borgiallo ; sp.45 4.1 99.7 52.3 14.51 14.57 15.03

758 Loc. Faiallo (Pont Canavese) # sp.46 5.9 105.6 46.4 15.05 15.12 15.20

475 Pont Canavese # v.Destefanis-sp.460 6.2 111.8 40.2 15.12 15.20 15.28

523 Sparone (sp.460) : Fraz. Piani 4.9 116.7 35.3 15.19 15.27 15.35

966 Alpette # v.Ceritti-sp.44 5.2 121.9 30.1 15.33 15.43 15.53

438 Cuorgnè ; sp.42 9.4 131.3 20.7 15.45 15.54 16.05

590 Prascorsano ; sp.42 4.3 135.6 16.4 15.51 16.01 16.13

615 Pratiglione : sp.42 3.7 139.3 12.7 15.56 16.07 16.18

370 Rivara # sp.42 6.3 145.6 6.4 16.03 16.14 16.26

310 Busano : sp.13 3.1 148.7 3.3 16.07 16.18 16.30

314 FAVRIA # C.so Matteotti 3.3 152.0 0.0 16.11 16.23 16.35

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 58.9 - 79.4

cronotabella

GRAN PIEMONTE 2023   

Borgofranco d'Ivrea - Favria
km 152

giovedì 5 ottobre 2023 D = 1950 m

Quota
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Prov/com Distanza Località DIR via km 152
TORINO

Borgofranco d'Ivrea
BORGOFRANCO D'IVREA # Start Village

# sfilata cittadina

BORGOFRANCO D'IVREA # km 0

# via Baio Dora

# Ponte Dora Baltea

: rotatoria

# sovrappasso A5

: sp.69 rotatoria

# sp.69

Lessolo
# sp.69

# sp.68 serie di rotatorie

Fiorano Canavese
# sp.68

Banchette poche centinaia di metri

# sp.68

Samone poche centinaia di metri

# sp.68

Salerano Canavese poche centinaia di metri

# sp.68

Banchette poche centinaia di metri

# sp.68

Salerano Canavese
# sp.68

Banchette
# sp.68

; sp.68 sovrappasso A5

; rotatoria - via della Torretta

Banchette ; sp.222 via Castellamonte

# sp.222 sovrappasso A5

Samone
# sp.222 via Provinciale

# sp.222 serie di rotatorie

Loranzè sul confine comunale con Colleretto Giacosa

# sp.222

Loranzè : sp.63

Colleretto Giacosa
# sp.63

Parella
# sp.63 sovrappasso ss.565

# sp.63

# sp.63 Ponte Torrente Chiusella

# sp.63

San Martino Canavese
# sp.63

# sp.63 Loc. Pranzalito

# sp.63

Perosa Canavese
# sp.63

Perosa Canavese-ins. sp.77 ; sp.77

# sp.77 via Adriano Olivetti

: sp.56

# sp.56

Scarmagno
# sp.56 serie di rotatorie

GRAN PIEMONTE 2023    Borgofranco d'Ivrea - Favria
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Prov/com Distanza Località DIR via km 152

GRAN PIEMONTE 2023    Borgofranco d'Ivrea - Favria

giovedì 5 ottobre 2023

Scarmagno : sp.56

# sp.56 sovrappasso A5

# sp.56 Svincolo A5 - Scarmagno

# sp.56

Romano Canavese
# sp.56 serie di rotatorie

Strambino
# sp.56

# sp.56 via Circonvallazione

# sp.56 via John Fitzgerald Kennedy

# sp.56 sovrappasso ferrovia

# sp.56 via John Fitzgerald Kennedy

# sp.56

Strambino ; sp.81

# sp.81

Vische
# sp.81

# sp.81 via Lorenzo Amione

Vische ; sp.84 via Enrico Brugo

# sp.84

Mazzè
# sp.84

Candia Canavese poche centinaia di metri

# sp.84

Caluso
# sp.84

; ss.595

# ss.595 sovrappasso ferrovia

# ss.595 viale Europa

; ss.595 via Martiri d'Italia

; Corso Torino

Caluso : via San Francesco di Assisi

; ss.26

: sp.33

# sp.33

Barone Canavese poche centinaia di metri

# sp.33

Orio Canavese poche centinaia di metri

# sp.33

Montalenghe
# sp.33

Bv. per Foglizzo : sp.82

# sp.82

San Giorgio Canavese
# sp.82

Foglizzo
# sp.82

# sp.82

# sp.82 via Principessa Jolanda

k sp.82 via Umberto I

Foglizzo ; via Galliano

# sovrappasso A5

: sp.40

# sp.40

San Benigno Canavese
# sp.40 Ponte Torrente Orco

# sp.40
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GRAN PIEMONTE 2023    Borgofranco d'Ivrea - Favria

giovedì 5 ottobre 2023

# sp.40 via Ivrea

: sp.40 via Sebastiano Bianco

San Benigno Canavese # sp.40 via Tiburzio Garrone

k sp.40 via San Rocco

: via Chivasso

; sp.40 Corso Luigi Einaudi

: sp.40 via San Giovanni Bosco

# Ponte Torrente Malone

; sp.39Dir1 via Lombardore

P.L. # sp.39Dir1 via Lombardore

# sp.39Dir1 via Lombardore

; sp.39 Loc. Vauda

# sp.39 

Lombardore
# sp.39 via Volpiano

# sp.39 sovrappasso ss.460

# sp.39 via Volpiano

; sp.267 via Torino-Beltrama

Lombardore : sp.39 via Rivarossa Molino

# sp.39 

Rivarossa
# sp.39 

Rivarossa # sp.39 via Leopoldo Neuscheller

# sp.39 

Front
Grange di Front # sp.39 via Circonvallazione

# sp.39

; sp.13 via Salvatore Mura

# sp.13 via Salvatore Mura

Front ; sp.13 via Luigi Borello

# sp.13

k sp.35

# sp.35

Favria
# sp.35

# sp.35 via Rivera

; via Valentino Bonaudo

: via Valentino Bonaudo

# incrocio sp.13

# Corso Giacomo Matteotti

FAVRIA # Corso Giacomo Matteotti

# Piazza della Repubblica

; Corso Giacomo Matteotti

; via San Pietro

: sp.13/3 via Caporal Cattaneo

# sp.13/3

Rivarolo Canavese
# sp.13/3

P.L. # sp.13/3

# sp.13/3 via Favria

# via San Francesco d'Assisi

: Corso Indipendenza

Rivarolo Canavese ; Corso Italia

# Corso Italia

: sp.222 rotatoria

# sp.222 Ponte Torrente Orco

# sp.222

Ozegna
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# sp.222

Ozegna # sp.222

Castellamonte
# sp.222 Strada Torino

# sp.222 sottopasso ss. 565

# sp.222 Strada Torino

Castellamonte : sp.59 rotatoria - via Marcello Piccoli

# sp.59 via Marcello Piccoli

# sp.59 rotatoria - via Angelo Barengo

# sp.59 str. per Castelnuovo Nigra

Cintano
# sp.59 via al Santuario

# sp.59 Sant. Piovà

# sp.59 via al Santuario

: sp.45

Colleretto Castelnuovo
# sp.45 via Castelnuovo Nigra

Colleretto Castelnuovo # sp.45 via Adolfo Ghella

# sp.45

Borgiallo
# sp.45

# sp.45 via Colleretto

Borgiallo # sp.45 via Cuorgnè

# sp.45 dir1

Chiesanuova poche centinaia di metri

# sp.45 dir1

Cuorgnè poche centinaia di metri

# sp.45 dir1

Chiesanuova
# sp.45 dir1

# strada comunale Rapol-Navetta

# Loc. Navetta

# strada comunale Rapol-Navetta

Pont Canavese

# strada comunale Rapol-Navetta

# Loc. Moje

# strada comunale Rapol-Navetta

Loc. Faiallo (Pont Canavese) # sp.46

# sp.46

# sp.46 Loc. Pranseretto

# sp.46

# sp.46 via Panier

: sp.46 via San Rocco

# sp.46 via Frassinetto

; Ponte Torrente Soana

# via Roma

# Piazza Europa

# via 4 Maggio

Pont Canavese # Piazza Craveri

# via De Stefanis (contromano)

: via Guglielmo Marconi

# via Guglielmo Marconi

# via Roggie

k via Roggie

j sp.460 Inn. sp.460 di Ceresole

# sp.460

# sp.460 Loc. Fasane

Sparone
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# sp.460

Sparone (sp.460) : Fraz. Piani

# Ponte Torrente Orco

: Frazione Piani

; strada comunale Serrai

# strada comunale Serrai

Alpette
# strada comunale Dr. Ceretto Castigliano Marino

; via Piansucco

; via Pian dei Ronchi

: via Pian dei Ronchi

Alpette # via Ceritti

; sp.44 via Regina Elena

: sp.44

# sp.44

Pont Canavese poche centinaia di metri

# sp.44

Cuorgnè
# sp.44

# sp.44 via Alpette

Cuorgnè ; sp.42 via Duccio Tancredi Galimberti

# sp.42 via Duccio Tancredi Galimberti

San Colombano Belmonte poche centinaia di metri

# sp.42

Buasca # sp.42

Prascorsano
# sp.42

# sp.42 via Pabrasone

Prascorsano ; sp.42 via Villa

# sp.42

Pratiglione
# sp.42

Pratiglione # sp.42

# sp.42

Rivara poche centinaia di metri

# sp.42

Forno Canavese
# sp.42

Forno Canavese # sp.42 via Luigi Einaudi

# sp.42 Ponte Torrente Viana

# sp.42 via Rivara

Rivara
# sp.42

Rivara # sp.42 Corso Carlo Ogliani

# sp.42 Corso Giuseppe Mazzini

# sp.42 via Busano

Busano
# sp.42

Busano - ingr. circuito j sp.13 rotatoria - via Circonvallazione

; sp.13/3 rotatoria

# sp.13/3 via Rolando Perino

Favria
# sp.13/3

# sp.13/3 via Busana

; sp.35 rotatoria - via Rivera

# sp.35 via Rivera

: via Valentino Bonaudo
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: via Valentino Bonaudo

# incrocio sp.13

# Corso Giacomo Matteotti

FAVRIA # Corso Giacomo Matteotti
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